
İç kapak



Şempo ormanın en komik hayvanıydı. Ağaçların Şempo ormanın en komik hayvanıydı. Ağaçların 
tepesine tırmanıp daldan dala atlayarak kuşlarla tepesine tırmanıp daldan dala atlayarak kuşlarla 
şakalaşırdı. Sadece kuşları değil, şakalarıyla ormandaki şakalaşırdı. Sadece kuşları değil, şakalarıyla ormandaki 
herkesi güldürürdü. herkesi güldürürdü. 

“Hey, minik kuşlar! Size bir bilmece: Bir  Size bir bilmece: Bir 
gün muz çok üşümüş, neden acaba?”gün muz çok üşümüş, neden acaba?”

Kuşlar cevabı bulamadılar.Kuşlar cevabı bulamadılar.
“Söyle bakalım Şempo, neden?” “Söyle bakalım Şempo, neden?” 

“Çünkü kabuğu soyulmuş da ondan! “Çünkü kabuğu soyulmuş da ondan! HAHAHA!”
Kuşlar öyle çok güldü ki kanatları bile kıkırdadı.Kuşlar öyle çok güldü ki kanatları bile kıkırdadı.

Ormanın Şakacısı 
Şempo

Ormanın Şakacısı 





Şempo sürekli yeni arkadaşlar bulup onları Şempo sürekli yeni arkadaşlar bulup onları 
güldürürdü. Yaz sıcağında göle başını sokar, suyun güldürürdü. Yaz sıcağında göle başını sokar, suyun 
altında şaşı bakar, dil çıkarırdı. Balıklar o kadar çok altında şaşı bakar, dil çıkarırdı. Balıklar o kadar çok 
eğlenirdi ki eğlenirdi ki suda oluşan kabarcıklardan 
bile kahkaha sesleri gelirdi.

Şempo, bir vombatın açtığı deliğe başını uzatır ve Şempo, bir vombatın açtığı deliğe başını uzatır ve 
“Sihirbaz Şempo yuvanıza geldi!” 
diye bağırırdı. Korkup 

ayılmasını bekler, sonra 

“Sihirbaz Şempo yuvanıza geldi!”
diye bağırırdı. Korkup diye bağırırdı. Korkup 

ayılmasını bekler, sonra ayılmasını bekler, sonra 



“Bakın, bakın! Bu muzu bir anda yok 
edeceğim. Hazır mısınız?”edeceğim. Hazır mısınız?”

Bütün hayvanlar dikkatle ona bakıyordu. Şempo Bütün hayvanlar dikkatle ona bakıyordu. Şempo 
ağzını kocaman açtı ve muzu tek seferde midesine ağzını kocaman açtı ve muzu tek seferde midesine 
indirdi.indirdi.

“Ta daa! İşte muz yok oldu!” 
Şempo’nun enerjisi hiç bitmezdi. Peş peşe şakalar Şempo’nun enerjisi hiç bitmezdi. Peş peşe şakalar 

yapıp, gülmekten hayvanların karnının ağrımasına yol yapıp, gülmekten hayvanların karnının ağrımasına yol 
açıyordu.açıyordu.

“Bakın, bakın!
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“Bir muz, orman karakoluna gitmiş, neden?”“Bir muz, orman karakoluna gitmiş, neden?”
“Söyle bakalım Şempo, neden gitmiş?” “Söyle bakalım Şempo, neden gitmiş?” 

“Çünkü soyulmuş! “Çünkü soyulmuş! HAHAHAHAHA!”
Filler bu şakaya öyle çok güldü ki hortumlarından Filler bu şakaya öyle çok güldü ki hortumlarından 

fışkıran su, bir fırtınaya daha doğrusu bir fışkıran su, bir fırtınaya daha doğrusu bir 
HORTUMA sebep oldu. sebep oldu.



Zamanla Şempo’nun ünü ormanın sınırlarını Zamanla Şempo’nun ünü ormanın sınırlarını 
aştı. Şakacı hâlleri kulaktan kulağa yayıldı, civar aştı. Şakacı hâlleri kulaktan kulağa yayıldı, civar 
ormanlardaki hayvanlar onu merak etmeye başladı. ormanlardaki hayvanlar onu merak etmeye başladı. 
Merak eden hayvanlar Şempo’yla tanışmaya Merak eden hayvanlar Şempo’yla tanışmaya 
geldiğinde onları geldiğinde onları çok eğlenceli 
bir sürpriz bekliyordu.
Şempo, misafirlerinin karşısına Şempo, misafirlerinin karşısına 
muz kabuğuna basıp kayarak muz kabuğuna basıp kayarak 
çıkıyordu. Bu komik çıkıyordu. Bu komik 
karşılama bile herkesi karşılama bile herkesi 
kahkahaya boğmaya kahkahaya boğmaya 
yetiyordu.yetiyordu.

Uzaklardan gelen Uzaklardan gelen 
yorgun bir gergedanı yorgun bir gergedanı 
görünce Şempo hemen görünce Şempo hemen 
doktor kılığına girdi.doktor kılığına girdi.

“Sizde ciddi bir gerginlik “Sizde ciddi bir gerginlik 
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seziyorum. Gergedan olduğunuz için mi böyle seziyorum. Gergedan olduğunuz için mi böyle yoksa 
muz eksikliği mi yaşıyorsunuz?”

Gergedan buna öyle güldü ki yorgunluğu uçup gitt i. Gergedan buna öyle güldü ki yorgunluğu uçup gitt i. 
Gülmek, birçok şeyin ilacıdır zaten. Gülmek, birçok şeyin ilacıdır zaten. 

Her geçen gün daha da kalabalık gruplar geliyordu Her geçen gün daha da kalabalık gruplar geliyordu 
ormana. Şempo’nun şakaları öyle eğlenceliydi ki ormana. Şempo’nun şakaları öyle eğlenceliydi ki 
kediler, köpekler, ceylanlar, aslanlar... 
Hepsi bir arada oturup gülmekten kendilerini Hepsi bir arada oturup gülmekten kendilerini 
alamıyorlardı. Koca orman, neşeli kahkahalarla dolup alamıyorlardı. Koca orman, neşeli kahkahalarla dolup 
taşıyordu.taşıyordu.


